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Paraisten kaupungin talouden tasapainottamisohjelmaan sisältyy Musiikkiopisto
Arkipelagin oppilaspaikkamäärän tarkistus, jota perustellaan ikäluokkien
pienenemisellä. Talouden tasapainottamisohjelma pyrkii löytämään rakenteellisia
säästöjä kaupungin talousarviosta.

Musiikkiopisto Arkipelag on tärkeä kulttuurialan toimija Paraisten kaupungissa,
koska se opetuksen lisäksi järjestää konsertteja ja tanssiesityksiä sekä osallistuu
paikkakunnalla toteutettaviin erilaisiin hankkeisiin. Musiikkiopisto on muun
muassa kehittänyt läheistä yhteistyötä muiden taiteen perusopetusta
(kuvataidetta, käsityötä, teatteria ja sanataidetta) tarjoavien tahojen kanssa.

Musiikkia ja tanssia harrastavien lasten määrä on suuri, ja Musiikkiopisto
Arkipelag on alan suurin toimija. Monelle perheelle mahdollisuus laadukkaaseen
musiikin- ja tanssinopetukseen voi olla ratkaiseva syy muuttaa paikkakunnalle.
Valtion ja kunnan tuet ovat edellytys sille, että lukukausimaksut voidaan pitää
kohtuullisella tasolla.

Paraisten kaupungilla on Musiikkiopisto Arkipelagin kanssa sopimus 124 paikan
ostamisesta. Yksi paikka maksaa 810 euroa/vuosi, mikä tarkoittaa 100 440 euron
vuosittaista kustannusta. Oppilaspaikan hinta on vuodesta 2013 lähtien ollut
sama. Lisäksi kulttuurilautakunta on myöntänyt tanssiopetukseen 6 000 euron
lisätuen. Ehdotukseen vuoden 2021 talousarvioksi ei sisälly määrärahaa
tanssiopetuksen lisätuelle.

Ikäluokkien koot pienenevät tasaisesti, mikä käy ilmi seuraavista
perusopetuksessa (luokat 1–9) olevien lasten lukumäärää koskevista tiedoista).

2012 2016 2019 2020
1 656 1 590 1 597 1 629

Tulevien vuosien ennuste (mahdollista tulo- ja lähtömuuttoa ei ole laskettu
mukaan):

2022 2024 2025 2026
1 550 1 473 1 397 1 287

Näiden tietojen perusteella lasten lukumäärä on pienentynyt 232 lapsella viiden
vuoden kuluttua ja 342 lapsella kuuden vuoden kuluttua.



Musiikkiopisto Arkipelag tarjoaa taiteen perusopetusta musiikin ja tanssin
syventävän oppimäärän mukaisesti.  Musiikkiopisto toimii Kaarinassa,
Kemiönsaarella ja Paraisilla. Musiikkiopistolla on yhteensä 746 oppilasta, joista
melkein puolet (364) ovat Paraisilta. Kaarina ostaa Musiikkiopisto Arkipelagista
116 paikkaa (+ 35 paikkaa Turun konservatoriosta) ja Kemiönsaari 69 paikkaa.
Kaarina ja Kemiönsaari ovat tästä vuodesta lukien maksaneet 880
euroa/oppilaspaikka.

Musiikkiopiston rahoitus perustuu valtion ja kunnan avustuksiin sekä
lukukausimaksuihin. Lisäksi haetaan projektiavustuksia, joita ei ole tarkoitettu
perustoimintaan.

Valtionavustus perustuu opetustuntien lukumäärään, joka määritellään
järjestämisluvassa. Tuntien kokonaislukumäärä on 18 340 opetustuntia vuodessa,
mikä tarkoittaa 524 opetustuntia viikossa, joista hiukan yli kolmasosa pidetään
Paraisilla (180 opetustuntia/viikko).

Musiikinopetus eroaa muusta taiteen perusopetuksesta, koska suurin osa
opetuksesta on yksilöllistä eikä ryhmäopetusta. Tanssinopetus on ryhmäopetusta.

Turun ympäryskuntien ja muutaman muun kunnan tarkastelu osoittaa, että
Parainen ostaa enemmän paikkoja kuin moni muu samankokoinen tai isompi
kunta. Joillakin kunnilla on omat kunnalliset musiikkikoulut/musiikkiopistot, jotka
tarjoavat musiikin taiteen perusopetusta yleisen tai laajan oppimäärän
mukaisesti.

Kaarina ostaa yhteensä 151 paikkaa (Arkipelag ja konservatorio), Raisio yhteensä
60 paikkaa (Naantalin Musiikkiopisto ja konservatorio), Lieto 34 paikkaa eikä
vuodesta 2021 alkaen enää osta yhtään paikkaa, Loviisa 107 paikkaa, joita
vähennetään 100 paikkaan kevätlukukaudesta 2021 alkaen. Hangon kaupunki
ostaa tänä vuonna 121 tuntia musiikinopetusta lukukaudessa (297 euroa/tunti)
Raaseporin Kulttuuriopistolta (yhdistetty kansalaisopisto ja musiikkiopisto), mutta
vähentää tunteja jokaisena lukukautena syksyyn 2023 saakka, jolloin se ostaa 113
tuntia. Naantalilla, Paimiolla ja Raaseporilla on omat kunnalliset
musiikkikoulut/-opistot.

Oppilaspaikkojen vähentäminen on tehtävä hallitusti niin, että Musiikkiopisto
Arkipelagiin oppilaaksi otettu voi suorittaa opintonsa loppuun. Oppilas voi
suorittaa opintonsa loppuun tai jättää ne kesken, ja tällöin Musiikkiopisto
Arkipelag ei voi täyttää paikkaa uudella oppilaalla.

Liite 3   Vetoomus - Musiikkiopisto Arkipelagin kuntarahoitus

Ehdotus  Kulttuurilautakunta ehdottaa, että Paraisten kaupunki tulevaisuudessa ostaa
  116 oppilaspaikkaa Musiikkiopisto Arkipelagista. Paikkojen vähentäminen tulee
  tehdä niin, että musiikkiopistossa opintonsa aloittanut oppilas saa viedä 
  opintonsa loppuun. Uusia oppilaita otetaan taas, kun ollaan päästy 116 
  oppilaaseen Paraisilta.



Päätös Marja Hyvärilä ilmoitti yhteisöjääviydestä, koska hän on Musiikkiopisto
Arkipelagin kannatusyhdistyksen hallituksen jäsen. Marja Hyvärilä poistui
kokouksesta §:n 56 käsittelyn ajaksi.

Sauli Luttinen ehdotti Tapio Karikon kannattamana, että kulttuurilautakunta
päättää olla ehdottamatta Musiikkiopisto Arkipelagin oppilaspaikkamäärän
vähentämistä. Hän ehdotti myös, että Musiikkiopisto Arkipelagin tekemä
laskelma siitä, miten opiston talous kärsisi paikkamäärän leikkauksesta, lisätään
pöytäkirjan liitteeksi.

Puheenjohtaja totesi, että asiasta on äänestettävä. Äänestys tapahtuu
nimenhuutoäänestyksenä siten, että valmistelijan ehdotusta kannattava äänestää
Jaa ja Sauli Luttisen esittämää, Tapio Karikon kannattamaa ehdotusta kannattava
äänestää Ei. Äänestyksessä annettiin 4 Jaa-ääntä ja 4 Ei-ääntä. Äänten mentyä
tasan puheenjohtajan ääni ratkaisi, puheenjohtaja äänesti Jaa.
Kulttuurilautakunta päätti näin ollen esittelijän ehdotuksen mukaisesti.

Liite  4    Äänestyspöytäkirja

Tiedoksianto Kaupunginhallitus, Kaupunginvaltuusto, Musiikkiopisto Arkipelag

__________________


